
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU

Príloha c. 4

Pro Komercní banka, a.s.
Od: Strední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, príspevková organizace (dále jen ,,Nový

úcastník Poolu"), Sokolnice, Ucilište 496, PSC 664 52, ICO 003 80 407

Cc: jihomoravský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do Poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 28.03.2022 ve znení pozdejších dodatku, uzavrené mezi Komercní bankou, a.s., jako Bankou,
jihomoravským krajem jako Klientem a dalšími spjatými osobami.

1. Výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od Banky
nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu niže uvedený(-é) úcet(-y) Nového úcast Íkalp%'%jako jeden
ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne % s níže
uvedenými parametry:

Císlo Zapojeného úctu Na úctu sjednán Úctováni poplatku (A/N) Císlo Zpusob úctováni úroku

kontokorentní Pokud ,,Ne", c. náhradního skupiny*
úver (ANO/NE) úctu, na vrub kterého bude

poplatek úctován
NE - 73 Pomerove

NE - 73 Pomerove
poku(j nejsou ,íapojene úcty rozaeime cio sKup|n, poie zustane pražané, nebo prošlcrtnuté

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejLcÍch dokumentu, seznámil se s jejich obsahem
a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou pristoupí k
Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými v Dohode pro spjaté
osoby. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími podmínkami bude plnit
všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a Funkce E-mail Telefon A) Plné Zasnáni sestav podpisový
príj mení oprávneni informací dle vzor

jednat cI. 3.1:

B) Neposílat l
príjemce Všechny úcty l
sestav dle Skupina
CI. 3.1 (C. skupiny)

B Skupina C.73

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje jihomoravský kraj se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, Brno, PSC 601 82 ,
ICO: 70888337, (dále jen ,,Klient"), která vystupuje v postaveni Klienta podle Dohody, k nás|edujÍcÍm jednáním
ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe nebo v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udelení souhlasu s pnstoupením nového úcastníka do Poolu a k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejícIch;

Komercní banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANAV CBCHOCJNM REJSTRLKU VEDENEM V.ESTSKYM SCUCEM V PRAZE. CDDLL e VLOHA AGO

1/3
CATUM ÚC|NNOST|$ABLQNY13 ?2 2021

VER F DOCPESKU OCT 2 120?4 S :OODP



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU

(iv) k ucineni veškerých jednání a k podpisu veškerých dokumentu nezbytných ke zmene parametru
zapojených úctu;

(v) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(vi) v souvislosti s výše uvedenými body (ii), (iii), (iv) a (V) k podepsání jménem Nového úcastníka Poolu
zejména nás|edujLcÍch dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti
o pristoupení nových úcastníku do Poolu nebo žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu nebo oznámeni
o zmene parametru Zapojeného úctu;

(vii) vyžadování a obdržení veškerých informací o službách poskytovaných Bankou Novému úcastníkovi Poolu
a informací souvisejÍcÍch s takovými službami (a to vcetne informací, které jsou predmetem bankovního
tajemství),

(viii) a ke všem dalším právním úkonum v souvislosti s touto Dohodou, mj. cinit v zastoupení Nového úcastníka
Poolu veškeré úkony v souvislosti s podpisem veškerých dokumentu na základe a v souvislosti s touto
Dohodou, zejména pak k uzavíráni dodatku, kterými bude Dohoda menena, rušena ci doplnována.

Klient a Nový úcastník Poolu prohlašují, že rozsah zmocnení, kterým Nový úcastník Poolu zmocnuje Klienta, není
v rozporu se žádnými platnými a úcinnými právními predpisy, zejména takto stanoveným rozsahem zmocnení
nedochází ke stretu zájmu dle platných právních predpisu ci jinému konRiktu, který by mohl být obdobne
vykládán, a zavazují se, že pokud v budoucnu dojde v této veci k jakékoli zmene, neprodlene upraví rozsah
zmocneni tak, aby zmocneni nebylo v rozporu s právními predpisy, a zároven budou o této skutecnosti
neprodlene informovat Banku.
Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Nového úcastníka Poolu v rozsahu této
plné moci v souladu s ustanovením § 438 z c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku, ve znení pozdejších predpisu,
a pokud jich ustanoví vÍce, Nový úcastník Poolu souhlasí, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal
samostatne. Kontaktní osoba Klienta je oprávnena jednat za Klienta jednajícího za Nového úcastníka Poolu ve
vztahu k Bance v záležitostech uvedených výše.

Toto pristoupení Nového úcastníka nabývá platnosti dnem uzavreni a úcinnosti dnem, kdy Banka overí, že tato
Žádost byla prostrednictvím registru smluv rádne uverejnena v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znení pozdejších predpisu. Dohoda (vcetne všech dokumentu, které tvorí její soucást) je v registru smluv
rádne zverejnena. Klient se zavazuje odeslat tuto Ládost k uverejnení v registru smluv bez prodlení po podpisu této
Žádosti všemi úcastníky. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uverejnení v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na emailovou adresu Banky cashpooling@kb. Banka za tím úcelem zašle Klientovi znení
Žádosti na e-mailovou adresu:

V Sokolnicích dn, 1 2, 01, 2024
Strední škola elektrotechnická a energetická
Sokolnice, príspevková organizace

vlastnorucnI

jméno: Mgr. rek Jelinek

Funkce: redí l

Komercní banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANA V CBCHCDN,4 REJSTRIKU VEDENEM '\AE$TSKYU SCUCEM V PRAZE. CDCLL B. VLCZM 1j6Q

2/3
CATUM U¢JNNOST1 ŠABLCNY 12 2021

VER F 0©CPEQKU DOT : l m:« 5 1QGGP



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe pridušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""'"' "" 12.' 0'1. 2024
ji

v

Jméno: Ing. jan Zámecník

Funkce: Námestek hejtmana

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty k" l. á}P;dm[nek stanovených v Dohode.

V Brne dne

Komercní banka, a.s. n '01. 2024

vlastnorucní podpis

Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnorucní podpis

Funkce: komercní pracovník

Komercní banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V C8CHODNLM REJSTRÍKU VEDEN Em MÉSTSKYM SCUCEM V FRAZE, ODUL B, vLoZu 1360

3/3
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 13 12 2G21

VER F COCPESKU DOT2 12024 5:10ODP


